
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  19 марта 2025 г.  №  789 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007                        

№ 221 «О кадастровой деятельности», постановлениями администрации 

Толмачевского городского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области от 09.04.2024 № 106 «О создании согласительной 

комиссии по вопросам согласования местоположения границ земельных 

участков при выполнении комплексных кадастровых в кадастровых кварталах 

47:29:0323001, 47:29:0323002, расположенных по адресу: д. Долговка, 

Толмачевского городского поселения, Лужского муниципального района 

Ленинградской области» и от 28.08.2024 № 268 «О дополнении в 

постановление от 09.04.2024 № 106», протоколом заседания согласительной 

комиссии от 29.01.2025 № 1 по вопросу согласования местоположения границ 

земельных участков, в отношении которых проводятся комплексные 

кадастровые работы на территории кадастровых кварталов 47:29:0323001, 

47:29:0323002 при выполнении комплексных кадастровых работ, в 

соответствии с муниципальным контрактом от  07 июня 2024 № 3ККР-2024, 

администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить карты-планы территории деревни Долговки 

Толмачевского городского поселения согласно приложению к настоящему 

постановлению, подготовленные в результате выполнения комплексных 

кадастровых работ в границах кадастровых кварталов:  

– карта-план кадастрового квартала 47:29:0323001; 

 Об утверждении карт-планов 

территории д. Долговки 

Толмачевского городского 

поселения в границах Лужского 

муниципального района 

Ленинградской области 



– карта-план кадастрового квартала 47:29:0323002, 

в границах Лужского муниципального района Ленинградской области 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Лужского муниципального района – 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.  

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района                      Ю.В. Намлиев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОАиГ, КУГИ, ф-л ППК «Роскадастр» по ЛО, Лужский отдел                

Упр. Росреестра по ЛО, адм. Толмачевского г.п., прокуратура. 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации  
Лужского муниципального района 
от 19.03.2025 № 789 

(приложение) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
КАРТЫ-ПЛАНЫ 

территории деревни Долговки Толмачевского городского поселения 

в границах Лужского муниципального района Ленинградской области 
 

 



Схема границ земельных участков



Схема границ земельных участков


	‎C:\Users\администратор\Downloads\789_19032025_oaig\789 19032025 ОАиГ\789 19032025 ОАиГ.doc‎
	‎C:\Users\администратор\Downloads\789_19032025_oaig\789 19032025 ОАиГ\Схема границ (14).pdf‎
	Чертеж
	Чертеж


	‎C:\Users\администратор\Downloads\789_19032025_oaig\789 19032025 ОАиГ\Схема границ (15).pdf‎
	Чертеж
	Чертеж



